
 

 

 

Samnanger kommune ligg mellom Bergen og Hardanger og er ei 
naturperle som inviterer deg til inspirasjon både på fjorden og i fjellet. 
Med våre 2 465 innbyggjarar har me èin barneskule, èin ungdomsskule, 
to kommunale barnehagar og èin privat. Samnanger har òg ny sjukeheim, 
nytt senter for funksjonshemma og nytt bibliotek. Kommunehuset i 
Samnanger ligg mellom 20 og 50 minuttar frå sentrum i kommunane 
Bergen, Bjørnafjorden, Vaksdal, Osterøy, Kvam og Alver 

 

RÅDMANN (kommunedirektør) 

(mellombels tilsetjing frå september 2020) 

 

Noverande rådmann i Samnanger sluttar i stillinga 31.08.2020 og kommunen skal starta arbeidet 

med tilsetjing av ny rådmann. I påvente av tilsetjing av ny fast rådmann, er det behov for å tilsetja ein 

mellombels rådmann frå og med september 2020 og i inntil ca. seks månader. Kommunen søkjer 

derfor no etter ein person som kan vera rådmann i denne perioden. Den som vert tilsett som 

mellombels rådmann, kan òg søkja på den faste rådmannsstillinga når denne vert lyst ut. 

Rådmannen er kommunen sin øvste administrative leiar, og er gjennom dette leiar for heile den 

kommunale administrasjonen. Rådmannen er òg bindeleddet mellom administrativt og politisk nivå i 

kommunen.   

Me søkjer etter ein resultatorientert og inkluderande person med kommunal leiarerfaring på 

rådmanns- eller kommunalsjefnivå/tilsvarande, som kan starta i stillinga allereie i september 2020. 

Kandidatar må ha god kjennskap til kommunale tenester, kommunale politiske prosessar og 

rollefordelinga mellom politisk nivå og administrasjon, samt økonomiplan-/budsjettarbeid. Andre 

viktige eigenskapar er evne til å motivera medarbeidarar og gode samarbeidsevner både internt i 

kommunen og med eksterne samarbeidspartnarar/etatar.  

Hovudoppgåver:  

• Rådmannen er leiar for den samla kommunale administrasjonen 

• Rådmannen skal sjå til at saker som vert lagde fram for politisk handsaming, er forsvarleg 

utgreidde.  

• Rådmannen skal sjå til at vedtak vert sette i verk.  

• Rådmannen skal sjå til at administrasjonen vert driven i samsvar med lover etc., og er 

gjenstand for trygg kontroll.  

• Rådmannen skal sjå til at leiarar på alle nivå i kommunen fører god arbeidsgjevarpolitikk.  

• Rådmannen skal leggja til retta for god økonomistyring i kommunen.  

 

Tiltreding i september 2020, etter nærare avtale.  

For spørsmål om stillinga, kontakt ordførar i Samnanger Knut Harald Frøland på tlf. 406 33 080 eller 

varaordførar Øyvind Røen på tlf. 980 40 011. Søknadsfrist 09.08.2020.  


